menta et juramenta pro bono pacis et statu terre facta inter ipsos cives et Hildefemenfes ac 

5 Brunswicenses civitates grata habemus et rata. Datum Brunswich iij nonas Aprilis, indictione 

x, anno domini m° cc° 1° secundo. [I46 

Original zu Goslar, gedruckt bei Bode, Urk.-B. der St. Goslar //, S. //5; »nach einer nicht fehlerfreien Copie« 
bei Göschen, Die Goslarschen Statuten S. 116. 

1253. Der altstädter Rath verkauft an Heinrich Gremedon das alte Rathhaus. [ 147 

10 Original mit dem Burgensensiegel im Stadtarchive. Fehlerhaft gedruckt bei Sack, Alterthümer der Stadt und 
des Landes Braunschweig, Abth. //, S.5 No /9. 

NOtum sit omnibus presentem paginam inspicientibus et audientibus, quod nos Brunewi-

censis civitatis Consules, Hermannus Ho1tniker, Hildebrandus de Luckenem, Henricus 

advocatus, Johannes Longus, Henricus Boneco, Henricus Davidis, Ludolfus archimonetarius, 
15 Henricus Clericus, Jordanus ad sanctum Paulum, Hermannus Wluerammi, Rolandus Arnoldi, 

Johannes Stapel, unanimi consensu locum, in quo quondam consilium habebatur, Henrico 

Gremedoni vendidimus sic, ut nos omnesque alii ad consilium electi ipsum H. et suos justos 

heredes dictum locum sub hereditario jure civitatis optinere perpetualiter permittamus. Unde, 

ne aliqua super hac vendicione in posterum possit oriri calumpnia, ipsam conscribi fecimus 

20 sigillo nostre civitatis roborantes. Datum per manum Bertoldi Brunewicensis notarii anno in-

carnationis domini millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio. 

/253- Die Brüder Balduin und Balduin v. Wenden bekunden, daß und wie sie dem Kloster 

Riddagshausen den Zehnt in Ahlum überlassen haben. [ I48 

Original zu Wolfenbüttel mit stark beschädigtem Siegel; gedruckt im Asseb. Urk.-B. 1, S. 192. — Mittels einer 
2 5 undatierten Urkunde (Original zu Wolfenbüttel) resigniert Halt de Hertibike diesen Zehnt, quam nos de manu 

vestra et fratres de Dalem B. et B. a nobis et item quidam burgensium de Brunswich de manu ipsorum 
jure tenuerant feodali , dem Bischof Volrad von Halberstadt. 

BAldwinus et Baldwinus fratres de Dalem omnibus hanc litteram inspecturis in domino 

salutem. Recognoscimus et presentis littere testimonio profitemur, porrexisse nos in pheodo 

30decimam in Adenem domino Conrado fratri domine Sophie et filio ejus Heinrico, Ethelero et 

Heinrico advocato ad manus ecclesie de Riddageshusen pro cl marcis examinati argenti. Cum 
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vero de proprietate dicte decime in Adenem Privilegium Halberstadensis ecclesie optinuerimus,